LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

TECNICO ARQUITECTURA

BOLSA 289-B. A1-18 CUERPO SUPERIOR TECNICO DE ARQUITECTURA. BOLSA LIBRE

Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia

Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia

Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia

Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia

Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia

APELLIDOS

Requisitos: Titulo de Licenciatura en Arquitectura o titulo de

Grado mds master habilitante.

NOMBRE

DULCE NOMBRE DE

RRHH-001/2025-ARQ-3V SANCHO-MINANA TOBAJAS MARIA

RRHH-002/2025-ARQ-3V

RRHH-003/2025-ARQ-3V

RRHH-004/2025-ARQ-3V

RRHH-005/2025-ARQ-3V
RRHH-006/2025-ARQ-3V
RRHH-007/2025-ARQ-3V
RRHH-008/2025-ARQ-3V
RRHH-009/2025-ARQ-3V
RRHH-010/2025-ARQ-3V
RRHH-011/2025-ARQ-3V
RRHH-012/2025-ARQ-3V
RRHH-013/2025-ARQ-3V
RRHH-014/2025-ARQ-3V
RRHH-015/2025-ARQ-3V
RRHH-016/2025-ARQ-3V

RRHH-017/2025-ARQ-3V

RRHH-018/2025-ARQ-3V

SARRIO GARCIA
CHINER MATEU
MARTINEZ BELTRAN

CANTERO RAMON
MARQUES LALIGA
CERVERA PRADA
CHINER TRILLES
MONZO GIMENO
DE DATO DE GENNARO
ALCAZAR INDARTE
RUIZ IZNAJAR
FERRANDIS JAEN
OZORES PASTOR
CERDA RAMOS
VANO ASENSIO

PALAU TARREGA

PEREZ SANZ

JUAN MARIA

MARINA ROSELLA

ESTER

ELOY
HECTOR
RAMON
FRANCESC
ROSA TERESA
PASQUALE
HECTOR
RAFAEL

EVA MARIA
JORGE JUAN
NEUS

MARIA EMPAR

SONIA

LORENA

PUNTUACION

20,69

13,92

13.59

13,17

12,51

12,42

12,34

12,18

10,98
10,92
10,84
10,75

10,59

10,19

Bolsa n°3
SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible

disponible



LISTADO PERSONAL

EXP. EVHA - RRHH/2025

DEFINITIVO

TECNICO ARQUITECTURA

BOLSA 289-B. A1-18 CUERPO SUPERIOR TECNICO DE ARQUITECTURA. BOLSA LIBRE

Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia

Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia

RRHH-019/2025-ARQ-3V

RRHH-020/2025-ARQ-3V

RRHH-021/2025-ARQ-3V

RRHH-022/2025-ARQ-3V

RRHH-023/2025-ARQ-3V

RRHH-024/2025-ARQ-3V

RRHH-025/2025-ARQ-3V

RRHH-026/2025-ARQ-3V

RRHH-027/2025-ARQ-3V

RRHH-028/2025-ARQ-3V

RRHH-029/2025-ARQ-3V

RRHH-030/2025-ARQ-3V

RRHH-031/2025-ARQ-3V

RRHH-032/2025-ARQ-3V

RRHH-033/2025-ARQ-3V

RRHH-034/2025-ARQ-3V

APELLIDOS

GARCIA SALA

MELENDEZ PEREZ

VILLALBA PEREZ

BADIA VESES

AZCARRAGA MONZONIS

SALA PALAU

ITUREN GIRONA

VENDRELL RIBES

ALCANIZ CASAN

CATTANEO

RIOJA CASTELLANO

PLA LOPEZ

GARRIGOS SANCHEZ

PEREZ-ACCINO MARCO

VILLAROYA CATALA

SANJUAN MAICAS

Requisitos: Titulo de Licenciatura en Arquitectura o titulo de

Grado mds master habilitante.

NOMBRE

ANA

DIEGO

SONIA

ERNEST

ELENA

MARIA CONSUELO

GLORIA

MARIA JULIA

EVA

JESSICA

ANA

ANA MARIA

EDUARDO

BERTA

MARIA CONSUELO

GABRIEL

PUNTUACION
10,17
9,92
9,84
9,79
9,67
9,59
9,11
9,01
8,93
8,92
8,92
8,51
8,42
7,92
7,34

6,68

Bolsa n°3
SITUACION
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible
disponible

disponible



LISTADO PERSONAL DEFINITIVO

EXP. EVHA - RRHH/2025 TECNICO ARQUITECTURA Requisitos: Titulo de Licenciatura en Arquitectura o titulo de
Grado mds master habilitante.

BOLSA 289-B. A1-18 CUERPO SUPERIOR TECNICO DE ARQUITECTURA. BOLSA LIBRE Bolsa n°3

APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION SITUACION
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia RRHH-035/2025-ARQ-3V OROZCO BARBERO MARINA 6,34 disponible
Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia RRHH-036/2025-ARQ-3V GONZALEZ MENDEZ CARLOS ALBERTO 5,76 disponible

Bolsa n°3 Técnico Arquitectura Valencia RRHH-037/2025-ARQ-3V FERNANDEZ MARTINEZ RAFAEL 5,01 disponible



